
Krajský úřad Ústeckého kraje
Velká Hradební 3118/48

Ústí nad Labem č. ú

IČ
DIČ: CZ70892156

Odbor životního prostředí a zemědělství

Spisová značka:
Číslo jednací:

Počet listů/příloh:

Vyřizuje/linka:

Řízení ve věci vydání podstatné změny č. integrovaného povolení pro zařízení „Elektrárna 
Počerady“ společnosti Elektrárna Počerady, a. Václava Řezáče 315, 434

IČ 
Zveřejnění vyjádření CENIA doplněné žádosti

Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství (dále jen krajský úřad), 
jako příslušný orgán státní správy na úseku integrované prevence podle § 67 odst. 1 písm. g) 
zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění novel, a podle § 28 písm. e) a § 33 
písm. a) zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci a omezování znečištění, o
integrovaném registru znečišťování a o změně některých zákonů (zákon o integrované 
prevenci), ve znění novel, v ustanovením § 11 odst. 3 zákona o integrované prevenci

zveřejňuje na dobu 15 dnů

vyjádření žádosti o vydání podstatné změny č. integrovaného povolení 
pro zařízení „Elektrárna Počerady“ společnosti Elektrárna Počerady, a. s Václava Řezáče 315, 
434 01 Most, IČ 242 88 110

Ústecký
Počerady

k.ú.: Volevčice, Blažim, Výškov, Polerady, Třískolupy

Dále jsou informace o řízení k dispozici v informačním systému integrované prevence 

Ing. Helena Skalníková
vedoucí oddělení ochrany prostředí a udržitelného rozvoje

Příloha: Vyjádření Agentury 

Vyvěšeno dne:
Poslední den lhůty:

Elektrárna Počerady, a. s.
Václava Řezáče 315



Vyjádření doplnění změny společnosti
Počerady, zařízení Počerady“







































Ověření udělení

úrovně







Úroveň limitů

(μg/m (μg/mzařízení
Roční průměr Roční průměr

Referenční

granulačním
topeništěm

řešení
úrovně zařízení (Závěry

 odlučovač







 odsíření



 (přímo

 (např.



 přísad vstřikovaných ohniště

 před

 Výběr

scénáře

řešení
Scénář

Scénář





















scénář

scénář

scénáře scénáře







Roční





skutečnost
začátku



scénáře
nově
Počerady
≥ ≤

(průměrná roční μg/mZnečišťující

Při
Referenční

(průměrná roční μg/mZnečišťující

Při
Referenční



Scénář Scénář
scénář

scénářem

scénářem

(μg/m

předpokládanou

scénáře,







znečištění prostředí úrovně prostředí

Naměřené roční průměry

Roční průměr
měření







Předpokládané úroveň scénáře





Předpokládané úroveň scénáře,
včetně případných opatření zdrojích/zařízeních














nákladů



















Přehled nákladů úrovně
či nákladů prostředí

úrovně
či

prostředí

scénáře
scénáře

dílčích
prostředí

prostředí

prostředí
nákladům



přiměřenosti nákladů

přiměřenosti nákladů

výpočtů údajů

nákladů
Investiční scénáře scénáře

scénáře scénáře

Přiměřenost nákladů scénáře scénáře



výpočtů





















měrné části
scénáři scénáři

případě podrobnější vysvětlení.
Vysvětlení přitom spočívá právě scénář scénář

čase. Vypočítaná čísla
nákladů

změnu výpočetních postupů,
dostatečně podrobně

udělení


		2024-04-05T10:27:51+0200




